

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยกลางบ้าน บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้น คสล.และราวสะพาน							
1	1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	47.270	532.00	25,147.64	1.2799	680.90	32,186.46
2	1.2 ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	15.882	3,671.68	58,313.62	1.2799	4,699.38	74,635.60
3	1.3 ทราयหายาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	28.360	585.61	16,607.89	1.2799	749.52	21,256.43
4	1.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	51.520	687.43	35,416.39	1.2799	879.84	45,329.43
5	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด 9 มม.	ตัน	.588	25,618.88	15,063.90	1.2799	32,789.60	19,280.28
6	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด 20 มม.	ตัน	1.265	25,015.70	31,644.86	1.2799	32,017.59	40,502.25
7	1.7 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	37.500	40.84	1,531.50	1.2799	52.27	1,960.16
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	46.000	34.42	1,583.32	1.2799	44.05	2,026.49
9	1.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	30.000	58.88	1,766.40	1.2799	75.36	2,260.81
10	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	20.400	139.00	2,835.60	1.2799	177.90	3,629.28
11	1.11 ค่าวัสดุงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	20.400	614.30	12,531.72	1.2799	786.24	16,039.34
12	1.12 เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	ท่อน	11.000	2,262.00	24,882.00	1.2799	2,895.13	31,846.47

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยกลางบ้าน บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ลวดเชื่อมขนาด 26 ม.ม.	กลอง	2.000	245.00	490.00	1.2799	313.57	627.15
14	1.14 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 40 ขนาด 12 มม.	ตัน	1.291	24,234.00	31,286.09	1.2799	31,017.09	40,043.06
	2. งานถนน คสล. เชื่อมสะพาน							
15	2.1 งานคอนกรีต (ค่าแรง)	ลบ.ม.	29.250	532.00	15,561.00	1.2799	680.90	19,916.52
16	2.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	9.830	3,671.68	36,092.61	1.2799	4,699.38	46,194.93
17	2.3 ทรายหยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	18.000	585.61	10,540.98	1.2799	749.52	13,491.40
18	2.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	31.880	687.43	21,915.26	1.2799	879.84	28,049.34
19	2.5 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.081	24,234.00	1,962.95	1.2799	31,017.09	2,512.37
20	2.6 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	195.000	40.84	7,963.80	1.2799	52.27	10,192.86
21	2.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	15.000	58.88	883.20	1.2799	75.36	1,130.40
22	2.8 ยางมะตอย	ลิตร	4.000	48.00	192.00	1.2799	61.43	245.74
23	2.9 ไม้แบบ 100 % ( สำหรับคีดค่าแรง )	ตร.ม.	11.700	139.00	1,626.30	1.2799	177.90	2,081.50
24	2.10 ไม้แบบ 100 % ( สำหรับคีดค่าวัสดุ )	ตร.ม.	11.700	614.30	7,187.31	1.2799	786.24	9,199.03
	3. งานกลอง GABION คอสะพาน							

กฤตภาส รัญเสวะ

28 กุมภาพันธ์ 2567 14:58:34

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยกลางบ้าน บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3.1 กล่อง GABION#10x12 ซม. ขนาด 4x1x1 ม.	กล่อง	132.000	2,955.00	390,060.00	1.2799	3,782.10	499,237.79
26	3.2 หินใหญ่	ลบ.ม.	528.000	875.00	462,000.00	1.2799	1,119.91	591,313.80
27	3.3 ไม้ไผ่ขนาด 2-3 นิ้ว	ท่อน	132.000	35.00	4,620.00	1.2799	44.79	5,913.13
รวมราคากลาง								1,561,102.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยกลางบ้าน บ้านแม่คอง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ  
( เทพศิธร จันทร์เทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ  
( กฤตภาส รัฐเสวะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ  
( ศิริ สวนสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง